

Andersen & Aaquist A/S

c/o Per Jensen Andersen Thorsager, Solhøjsvej 82, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 91 43 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Aaquist A/S c/o Per Jensen Andersen Thorsager Solhøjsvej 82 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 91 43 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen, formand Per Jensen Andersen Thorsager Erik Aaquist
Direktion	Per Jensen Andersen Thorsager
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med ejendomsudvikling og ejendomsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg af ejendomme og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.177 t.kr. mod 1.105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-78.214	-33.457
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.210.331	1.099.757
Andre finansielle indtægter	52.354	40.597
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.478	-199
Resultat før skat	1.176.993	1.106.698
Skat af årets resultat	0	-1.518
Årets resultat	1.176.993	1.105.180
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.329	872.980
Overføres til overført resultat	0	232.200
Disponeret fra overført resultat	-33.336	0
Disponeret i alt	1.176.993	1.105.180

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.854.171	8.643.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.854.171	8.643.843
Anlægsaktiver i alt	9.854.171	8.643.843
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	253.233
Andre tilgodehavender	19.515	1.632
2 Tilgodehavende hos kapitalejere	1.219.718	787.363
Tilgodehavender i alt	1.239.233	1.042.228
Likvide beholdninger	35.799	30.994
Omsætningsaktiver i alt	1.275.032	1.073.222
Aktiver i alt	11.129.203	9.717.065

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.849.172	3.638.843
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	1.219.718	787.363
Overført resultat	3.697.975	4.163.666
Egenkapital i alt	<u>10.866.865</u>	<u>9.689.872</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	25.000
Gæld til associerede virksomheder	203.825	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	674	675
Selskabsskat	0	1.518
Anden gæld	1.589	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.338</u>	<u>27.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>262.338</u>	<u>27.193</u>
Passiver i alt	<u>11.129.203</u>	<u>9.717.065</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Øvrige lovplig- tige reserver kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.100.000	4.948.239	584.466	1.951.987	8.584.692
Resultatandel, nettoopskrivning	0	872.980	0	232.200	1.105.180
Regulering nettoopskrivning til ultimokurs	0	-2.182.376	0	0	-2.182.376
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	202.897	0	202.897
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	0	-202.897	-202.897
Regulering nettoopskrivning til ultimokurs	0	0	0	2.182.376	2.182.376
Egenkapital 1. januar 2020	1.100.000	3.638.843	787.363	4.163.666	9.689.872
Resultatandel, nettoopskrivning	0	1.210.329	0	-33.336	1.176.993
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	432.355	0	432.355
Årets bevægelse reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	0	-432.355	-432.355
	1.100.000	4.849.172	1.219.718	3.697.975	10.866.865

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.478	199
	7.478	199

2. Tilgodehavende hos kapitalejere

Tilgodehavende hos kapitalejere kr. 1.219.718

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
